cumnos, prêter venerabilis in Christo pairis Yvonis, abbatis, et reh-

giosorum virorum conventus Cluniacensis assensum, vineam quamdam

sitam in terragio de Mont Rachat de dictorum abbatis et conventus

Cluniacensis feodo, sicut didicimus existere, in qua vinea domum

lapideam pro torculari construendo edificavimus, acquisierimus ,
nos

prior et conventus de Parreciaco predicti, pro nolns et successoribus
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nostris
,
predictis abbati et conventui Cluniacensi et eorum successo-

ribus promittimus bona fide et per stipulationem solempnem, prefatam

vineam cum domo predicta et toto edificio extra manum nostram

ponere infra duos menses postquam nos aut successores nostri pre-

dicti ab ipsis 1 abbate et conventu Cluniacense vel eorum certo man-

data super hoc fuerimus requisiti; ita quod dicti abbas et conventus

Gluniacensis circa feudum suum predictum quoad vineam, domum,

edificîum predicta nullam omnino jacturam vel injuriam sustinebunt,

et ad hoc nos et successores nostros et prioratum nostrum de Pare-

ciaco cum bonis suis mobilibus et immobilibus dictis abbati et con-

ventui Cluniacensi et eorum successoribus specialiter obligamus. In

cujus rei testimonium nos, frater Severicus, prior, sigillum nostrum

fecimus , et nos , conventus de Parreciaco predicti
,
quia sigillum pro-

prium non habemus, sigillum curie Edduensis rogavimus presentibus

litteris apponi. Datum anno Domini m°cc0 lxo v°, mense augusto.

5091.

BREVE CLEMENTIS PAPjE IV, QUO ABSOLVIT YVONEM , ABBATEM CLUNIACENSEM , A TRANS-

GRESSIONE JURAMENTI AB IPSO PR^STITI DE EUNDO ROMAM SINGULO QUOQUE

BIENNIO.

Glemens, etc. Religionis zelus quem, etc. [Bull Clun., p. i32,

col. 2 , n° 2.)

5092.

PRIVILEGIUM CLEMENTIS PAPjE IV, QUOD CLUNIACENSES NON TENEANTUR SOLVERE USURAS

PECUNIARUM SIBI CREDITARUM.

(E. 64, lvih; Arch. nat. L. 25g, n° 55.)

Glemens, etc. Meritis vestrae religionis. (Le reste comme à la bulle

d'Urbain IV, du 22 avril 1263.) Datum Perusii, v non. octobris 2
,
pon-

tificatus nostri anno primo.

1 Le ms. porte ipsius.

2 Le Bullaire cite cet acte, p. i35,

col. 2 , n° 2 , mais avec la date erronée du

v non. dec. Il n'y a pas de 5 des nones au

mois de décembre. Voir, pour la bulle

d'Urbain IV, ci-dessus, n° 5057.

1 265

,

i3 septembre.

1265,

3 octobre.
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1265,

21 octobre.

1265 ,

2 3 octobre.

5093.

PRIVILEGIUM CLEMENTIS PAPjE IV, QUO CONFIRMAT OMNIA BONA ET JURA